Bu çerçevede;
yapılacak hatlara lazım olan eşyalar için vergileriyle beraber 50.520
Frank 50 Sent’e (218.943 kuruş sekiz para) hat için gerekli olan
direkler ve hattın inşa masrafları için 224.000 kuruşa ve hatta istihdam
edilecek olan daimi memurlar ve hademe maaşları ile diğer masraflar
için de aylık 6.700 kuruşa ihtiyaç duyulacağı öngörülmüştür. Bu
meblağın da 1297 (1881) senesi bütçesinde karşılığı bulunmadığından
1298 (1882) senesi bütçesinden karşılanması talep edilmiştir (BOA.,
ŞD. 2450/35-4 (14 Kanun-ı sani 1297/26 Ocak 1882).

Hakkâri Vilayeti Vali Vekaletinden Dahiliye Nezareti’ne
gönderilen 2 telgraf ve Dahiliye Nezareti ile Telgraf ve Posta
Nezareti’yle muhabereli tezkiresi Şûrâ-yı Devlet’e havale olunmuş ve
30 Ocak 1882 tarihinde Dâhiliye Dairesi’nde görüşülmüştür.

Bağdad’ta var olan telgraf hatlarına Hakkâri üzerinden de bir hat
çekilmesinin ihtiyati tedbir noktasında sağlayacağı yararlardan dolayı
hattın inşasına ilkbaharda başlanılması kararlaştırılmıştır. Telgraf
Nezareti’nin yazısında ise hat için dört yük 42.943 kuruş; memur ve
hademe maaşları ile muhtelif masraflar olarak aylık 6.700 kuruşun
1298/1882-1883 senesi bütçesine dahil edilmesi talep edilmiş ve karar
Dahiliye Nezareti’ne gönderilmiştir (BOA., ŞD. 2450/35-1 (3 R
1299/22 Şubat 1882 tarihli mazbata.).

olamayacağı belirtilmektedir. Vali Tahsin pek mühim ve elzem olan
Havasor şubesinin açılmasını tekrar talep etmiştir (BOA., DH. İD.
145-2/50-4 (11 Eylül 1329/24 Eylül 1913).

9 Nisan 1913 ile 5 Ekim 1914 tarihleri arasında Van Valiliği
yapan Tahsin Bey bölgede asayişin sağlanması ve sağlıklı bir yönetim
için ulaşım ve haberleşmenin önemine dikkat çekerek kış aylarında 10
karıştan fazla kar yağdığından karayoluyla ulaşımın çok zor
oluğundan posta hizmetlerinin de 3 ay yapılamadığından bahseder.

şifreli telgrafını 5 Haziran 1900 tarihinde Dahiliye Nezareti’ne
göndermiştir (BOA., DH.ŞFR. 248/8 (23 Mayıs 1316/5 Haziran
1900). İlk telgrafına ek olarak 11 Haziran 1900 tarihinde de yeni bir
telgraf ile konunun önemini bir kez daha vurgulamıştır (BOA.,
DH.ŞFR. 248/33 (29 Mayıs 1316/11 Haziran 1900). Konu 11 Haziran
1900 tarihinde Dahiliye Mektubî Kalemi’nden Telgraf ve Posta
Nezareti’ne de bildirilmiştir (BOA., DH. MKT. 2357/103 (12 S

1318/11 Haziran 1900). Bölgeye gönderen soruşturma heyeti
tarafından; Necib Efendinin Mir Şemo(Şemon?)